
 

Decreto Dirigenziale n. 260 del 06/11/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 15 - UOD Servizio territoriale provinciale Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PIANO REGIONALE DI LOTTA FITOPATOLOGICA INTEGRATA E PIANO REGIONALE

DI CONSULENZA ALLA FERTILIZZAZIONE AZIENDALE PER L'ANNO 2014 - PROVINCIA

DI AVELLINO - 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  10 Novembre 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che: 

- con DRD n. 16 del 07.07.2014 è stato approvato il “Piano Regionale di Lotta 
Fitopatologica Integrata (PRLFI)”; 

- con DRD n. 93 del 22.03.2012 è stato approvato il Piano Regionale di Consulenza alla 
Fertilizzazione Aziendale (PRCFA); 

- con  Decreto Dirigenziale Regionale del 01 aprile 2014 n° 24 sono stati aperti i termini per 
la presentazione delle domande di adesione al Piano Regionale di Lotta Fitopatologica 
Integrata (P.R.L.F.I.) e al Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale 
(P.R.C.F.A.); 

 
CONSIDERATO che: 

- l’adesione ai suddetti Piani rappresenta requisito obbligatorio per tutte le aziende che 
beneficiano dei contributi previsti dalla Misura 214.a “Pagamenti Agroambientali” del 
Piano di Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Campania 2007-2013 per l’intera durata 
dell’impegno; 

-  il Bando di attuazione della Misura 214 “Pagamenti agroambientali” è stato approvato 
con Decreto Dirigenziale n.511 del 24.2.2014; 

     -   la presentazione delle istanze di adesione al PRLFI e al PRCFA prevede: 
-  presentazione del “Modello unico di adesione” di cui al DRD n.93 del 22.03.2012; 
-  autodichiarazione relativa all’assunzione degli impegni a partire dal 1° gennaio 
   dell’anno in corso; 
-  consegna delle analisi del terreno per ogni appezzamento omogeneo; 

-   è stata effettuata l’istruttoria delle domande di ammissione pervenute per il   Piano 
Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata (P.R.L.F.I.) e per il Piano Regionale di  
Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale (P.R.C.F.A.); 

-  le risultanze sono contenute negli elenchi riportanti le ditte ammesse/ammesse con nota e 
le ditte non ammesse come indicato nel programma degli interventi per l’anno 2014 
approvato con Decreto Dirigenziale Regionale n. 16 del 07/07/2014; 

VISTA: 
- la  L.R. n. 24 del 29 dicembre 2005 art. 4 che disciplina i poteri dei Dirigenti;  
- la DGR 79 del 28/03/2014 di Individuazione delle Unità Operative Dirigenziali;  
 

VISTO: 
- Il DRD n. 24 del 01 aprile 2014 di apertura dei termini di presentazione delle domande 

PRLFI e PRCFA; 
 
RITENUTO di poter approvare gli elenchi delle ditte ammesse/ ammesse con nota (allegato 01) 
e non ammesse (allegato 02) al Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata (P.R.L.F.I.) e 
al Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale (P.R.C.F.A.) per l’anno 2014 
per la provincia di Avellino,  

ALLA STREGUA dell’istruttoria tecnica e amministrativa compiuta dai competenti uffici della 
U.O.D.15; 
 

DECRETA 
 
- di approvare gli elenchi delle ditte ammesse/ammesse con nota e non ammesse al Piano 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  10 Novembre 2014



 

 

 
 

Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata e al Piano Regionale di Consulenza alla 
Fertilizzazione Aziendale per l’anno 2014 per la provincia di Avellino, che si allegano al 
presente Decreto (Allegato Generico01 e 02), costituendone parte integrante e sostanziale; 

- di trasmettere il presente atto: 
- all’Assessore all’Agricoltura, 
- all’U. O. D. Supporto alle imprese agroalimentari (52.06.05), 
- all’U. O. D. Fitosanitario Regionale (52.06.10), 
- al Dirigente dell’UOD 52 06 02 Referente dell’Asse 2 del PSR Campania 2007- 
   2013, 

 
Il presente decreto è inviato, altresì, all’ex Servizio 04, Registrazione Atti Monocratici – 

Archiviazione Decreti Dirigenziali, dell’Area AA.GG. della Giunta Regionale, all’ex Settore 
Stampa per la pubblicazione sul BURC. 

 
   
 
                                                                                                              Il Dirigente 
             Dott. Alfonso Tartaglia 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  10 Novembre 2014


	BURC n. 77 del  10 Novembre 2014

